平成 31 年２月

吹奏楽指導者及び関係者 様

愛媛県吹奏楽連盟

         理事長 谷口 利光

愛媛ディレクターズバンド  第 23 回グリーンコンサートについて

 春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、愛媛県吹奏楽連盟

の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年も愛媛ディレクターズバンドの演奏会を開催いたします。今回は、愛媛県吹奏楽界の発展に

多大な功績を残され、現在も各方面でご活躍中の先生方を指揮者としてお迎えしております。

また、高校生合同バンド（オレンジバンド）も演奏いたします。なお、オレンジバンドは、来る３月に

松前総合文化センターで開催される四国指導者講習会において、龍谷大学吹奏楽部指導者の若林義人先

生・同部コーチの児玉知郎先生のご指導をいただいての出演となります。

つきましては、下記の要領で練習と本番を予定しています。ふるってご参加くださいますよう、ご案内

申し上げます。

記

１ 日  時  2019 年５月４日(土：祝 みどりの日）開場 13：30 開演 14：00 終演 16：00

２ 会  場  松山市民会館大ホール

３ 練習日時  ４月６日（土）・13 日（土）・20 日（土）・27 日（土）・28 日（日）
          ５月３日（金：憲法記念日）の計６回
                 ９：00 集合 、９：20 合奏開始、12：30 終了（多少前後いたします。）

※練習日を６回に限定しています。特別な事情がない限り、どの練習日にも参加をお願い

いたします。

４ 練習場所  愛媛県立松山中央高等学校 他

５ 演奏内容
 第１部 2019 年度全日本吹奏楽コンクール課題曲他クラシックステージ

 第２部 オレンジバンドによるステージ、ポップスステージ

６ 指揮者
 ・鈴木 清 （四国吹奏楽連盟理事長）  ・藤原 大征（藤原大征とゆかいな音楽仲間たち指揮者）

・上甲 廣文（今治明徳短期大学教授）  ・鳥生 愼三（元公立中学校教諭）
・本馬 祐子（伊予市立港南中学校教諭） ・小西 智  （愛媛県立松山南高等学校教諭）
・大濵 祐子（今治市立立花中学校教諭） ・近本 香澄（愛媛県立宇和高等学校教諭）
～オレンジバンド～

・髙岡 英二（松山市立勝山中学校主幹教諭）

７ 出演申込みについて
各パートリーダーに出演希望をご連絡ください。 ＜締切＞ 平成３１年３月８日（金）

Fl.宇都宮まみ（宇和島東高）Ob.今村早希（東雲中・高）  Fg. 池田 努（北条高）
Cl.八束文雄（日浦小・中） Sax.池田麻耶（内子高）    Tp. 松浦 愛（北条高）
Hr.近本香澄（宇和高）     Tb.岡﨑 翔（三島高）    Eup.栗田 純（久米中）
Tub.薬師神浩一（桑原小） St.B.松田直人（松山東高）    Per.坪田美知子（市松西中）
※出演資格は特に設けていませんが、県内でバンド指導に関わっている方、もしくは県吹連主催の

楽器別講習会で中・高生への指導ができる程度の技量をお持ちの方と考えています。

８ 問合せ先  愛媛県吹奏楽連盟第４事業部 松山市立久米中学校 栗田 純

【ＦＡＸ】 089-997-0204 【Ｍａｉｌ】 ehimesuiren.dai4＠gmail.com